## 2025年度 一宮オープンシニアダブルス大会

一宮テニス協会

<主催・主管>一宮テニス協会

<後 援> 一宮市スポーツ協会

<日 時> 2025年5月15日(木) 予備日 5月22日(木)

- 1天候不順等による試合の中止決定は、会場で発表いたしますので、会場へお越し下さい。
- 2 雨天等による中止・順延の確認などについて、一宮テニス場へ電話による問い合わせは行わないで下さい。
- - ・受付終了時間までにエントリー受付を行って下さい。受付が無い場合 **棄権** とみなしますのでご注意下さい。
  - •9時00から練習ができます。
- <会 場> 一宮市テニス場(一宮市今伊勢町馬寄) コートサーフェイス:砂入り人工芝
- <種 目> ダブルス 男子(60歳以上・70歳以上)/1人1種目 女子(55歳以上・65歳以上)/1人1種目
- <使用球> JTA公認ボール使用
- <試合方法> 予選 ・リーグ戦、本戦・順位別トーナメント戦。(参加チーム数によっては変更あり)
- <対 象> テニス愛好家 どなたでも参加できます。
  - ・年齢は2025年12月31日現在
- <参加料> 1ペア 3,000円
- <申し込み> 4月3日(木)~5月1日(木)までに、参加料を添えて

連絡所(テニスパークI ៤45-5300 イトウスポーツ ៤71-6886)までお申し込み下さい

## 協会事務 の簡素化 協力佐頼

※お手数ですが、申込後、PC又はスマホからの入力(氏名/フリガナ/所属/電話番号 ただし、電話番号は協会登録の方は不要)を忘れずにお願いします。尚、こちらの入力は協会事務の簡素化協力の為、申込とは成りませんので、特に注意してください。

- < その他> ① 予備日を含めて、雨天等で1試合も消化できずに中止となった場合は、参加料金は返還いたします。 それ以外は、参加料金は返還いたしませんのでご了承下さい。
  - ② 大会中における傷害事故等については、応急処置はいたしますが、その後の責任は負いません。
  - ③ ドローは大会当日抽選によって決定します。
  - ④ ご不明な点は協会事務局(会長 林 義憲 Tel080-3666-3863)/一宮テニス協会HPからお願いします。

※申込書の情報は、一宮オープンシニアダブルス大会のデーターとしてのみ使用いたします。

次中込書の情報は、一名オーノンシーアダノル人人会のナーダーとしてのみ使用いたします。								
領収書	2025年	月	日					
	取扱者							
¥ 3, 0 0 0								
一宫	テニス協会							
切り取り線			-					
	2025年	月	日					
2025年度 一宮オープンシニアダブルス大会 申込書	取扱者							

					_	
申込種目	口男子60	口男子70	□女子55	□女子65	◇該当する項目	目にレ印を記入してください。
申込者	フリガナ		年齢	<b>ハ</b> ゚ートナー フリガ	` <del>†</del>	年齢
氏名				氏名		
住所 口自宅	□勤務先 *勤務先名				□勤務先 8先名	·
〒						
Tel				TEL		
携帯番号				携帯番号		
所属クラブ名				所属クラブ名		